GERENCIADQR
CAIX

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
CNPJ: 01.645.691/0001-43
Agéncia: 04538 Produto: 3703 Conta: 000575273834-9

Emitido em
01/09/2025 10:34:11

Extrato Lancamentos de 01/08/2025 & 31/08/2025
E] iZer\Zn to '2211::” to Documento  Histérico Valor(R$) Saldo(RS)
01/08/2025 01/08/2025 11154 DEB PIX CHAVE -754,00 R$ 754,00
01/08/2025 01/08/2025 11354 PAG BOLETO IBC -266,10 R$1.020,10
01/08/2025 01/08/2025 11359 DEB PIX CHAVE -192,98 R$1.213,08
01/08/2025 01/08/2025 11400 DEB PIX CHAVE -247,00 RS 1.460,08
01/08/2025 01/08/2025 0 RESGATE AUTOMAT - CLIENTE 1.460,08 R$0,00
01/08/2025 01/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$0,00
04/08/2025 04/08/2025 41510 DEB PIX CHAVE - 500,00 R$ 500,00
04/08/2025 04/08/2025 0 RESGATE AUTOMAT - CLIENTE 500,00 R$0,00
04/08/2025 04/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$0,00
05/08/2025 05/08/2025 51233 DEB PIX CHAVE -160,00 RS 160,00
05/08/2025 05/08/2025 51233 DEB PIX CHAVE -200,00 R$ 360,00
05/08/2025 05/08/2025 51233 PAG BOLETO IBC -387,72 RS 747,72
05/08/2025 05/08/2025 51234 PAG BOLETO IBC -19.063,32 RS$19.811,04
05/08/2025 05/08/2025 51234 CREDITO TRANSF INTERNET 11.455,66 RS 8.355,38
05/08/2025 05/08/2025 51236 CREDITO TRANSF INTERNET 293,12 R$8.062,26
05/08/2025 05/08/2025 0 RESGATE AUTOMAT - CLIENTE 8.062,26 RS 0,00
05/08/2025 05/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 RS$0,00
06/08/2025 06/08/2025 61045 DEB PIX CHAVE -80,00 R$80,00
06/08/2025 06/08/2025 61045 DEB PIX CHAVE -1.755,00 R$ 1.835,00
06/08/2025 06/08/2025 61046 PAG BOLETO IBC -812,20 R$2.647,20
06/08/2025 06/08/2025 61319 CREDITO TRANSF INTERNET 5,21 RS 2.641,99
06/08/2025 06/08/2025 61320 CREDITO TRANSF INTERNET 0,14 RS 2.641,85
06/08/2025 06/08/2025 61329 DEB PIX CHAVE -1500 RS 2.656,85
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Documento

71421

71422

81514

81514

111037

111038

111038

111039

121353

82885

82885

131140

131140

141325

141615

Histérico

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

PAG LUZ/GAS IBC

PAG LUZ/GAS IBC

PAG LUZ/GAS IBC

PAG LUZ/GAS IBC

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

ENVIO DE TED

TARIFA TED INTERNET

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

PAG PREFEITURA IBC

PAG PREFEITURA IBC

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

TRANSF RECURSO INTERNET

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

Valor(RS)

2.656,85
0,00
-152,52
-219,23
371,75
0,00

- 3.600,00
-9.387,59
12.987,59
0,00

- 365,90

- 47,76
-377,63
- 556,17
1.347,40
0,00

- 276,45
-3.946,11
-12,00
4.234,56
0,00

- 597365
-44.178,48
50.152,13

0,00

170.000,00
- 575,00

170.575,00

Saldo(RS)

R$ 0,00

RS 0,00

RS 152,52
R$ 371,75
R$ 0,00

RS 0,00

R$ 3.600,00
R$ 12.987,59
R$ 0,00

RS 0,00

RS 365,90
RS 413,66
RS 791,29
RS 1.347,40
RS 0,00

R$ 0,00

RS 276,45
RS 4.222,56
RS 4.234,56
R$ 0,00

RS 0,00

RS 5.973,65
RS 50.152,13
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 170.000,00

R$ 170.575,00

R$ 0,00
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14/08/2025

15/08/2025

15/08/2025

15/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

21/08/2025

21/08/2025

21/08/2025

22/08/2025

22/08/2025

22/08/2025

22/08/2025

Documento

150958

181320

181320

181339

191313

191314

191314

191315

201328

7014

201651

211348

221259

221300

Histérico

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

TRANSF RECURSO INTERNET

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

PAG BOLETO IBC

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

CREDITO TRANSF INTERNET

APLIC AUTOMATICA FUNDO

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DB EXT CONSIGNADO

CREDITO TRANSF INTERNET

APLIC AUTOMATICA FUNDO

SALDO DIA

CREDITO TRANSF INTERNET

APLIC AUTOMATICA FUNDO

SALDO DIA

PAG BOLETO IBC

CREDITO TRANSF INTERNET

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

Valor(RS)

0,00
-1.419,03
1.419,03
0,00

- 423,80

-104,76

300.000,00
300.528,56
0,00

- 287,04
-212,92
-1.149,99
2.472,91

- 822,96
0,00

- 345,40
-10.104,75

250.000,00

239.549,85_
0,00
142,59

- 142,59
0,00

- 4.498,86
0,06
4.498,80

0,00

Saldo(RS)

R$ 0,00

R$ 1.419,03
R$ 0,00

RS 0,00

RS 423,80

RS 528,56

R$ 300.528,56

R$ 0,00

RS 0,00

RS 287,04
RS 499,96

RS 1.649,95
RS 822,96

R$ 0,00

RS 0,00

RS 345,40

R$ 10.450,15

R$ 239.549,85

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 142,59
RS 0,00

R$ 0,00

RS 4.498,86
RS 4.498,80
RS 0,00

R$ 0,00



Data de
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25/08/2025

25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025

29/08/2025

SAC CAIXA

0800726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva

0800 726 2492

Data de
movimento Documento
25/08/2025 0
25/08/2025 2571447
25/08/2025 257442
25/08/2025 251536
25/08/2025 0
25/08/2025 0
26/08/2025 261118
26/08/2025 261119
26/08/2025 0
26/08/2025 0
27/08/2025 271416
27/08/2025 271430
27/08/2025 271431
27/08/2025 0
27/08/2025 0
28/08/2025 281313
28/08/2025 0
28/08/2025 0
29/08/2025 291337
29/08/2025 291641
29/08/2025 201642
29/08/2025 0
29/08/2025 0

Ouvidoria

0800 725 7474

Als CAIXA

0800 104 0104

Histérico

TARIFA MANUTENCAO
CONTA A

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

PAG ORGAOS GOV IBC

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

Valor(RS)

- 69,00

-314,03
- 273,53

- 4.000,00
4.656,56
0,00
214,62
-72,50
287,12
0,00

- 83.409,25
137,58

- 266,49
83.813,32
0,00
-1.381,67
1.381,67
0,00
-2.965,00
- 85,00
-330,06
3.380,06

0,00

Saldo(RS)

RS 69,00

RS 383,03

RS 656,56

RS 4.656,56
RS 0,00

R$ 0,00

RS 214,62

RS 287,12

RS 0,00

R$ 0,00

RS 83.409,25
RS 83.546,83
RS 83.813,32
R$ 0,00

RS 0,00

RS 1.381,67
RS 0,00

R$ 0,00

RS 2.965,00
R$ 3.050,00
RS 3.380,06
R$ 0,00

R$ 0,00



